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Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал : градежен челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

адаптерите се ПВЦ обложени●

брзо менување на адаптерите и поставување на штандови●

сигурна монтажа во жлебот на предната вилушка на моторциклот●

монтирање на задната нишалка на моторциклот●

прилагоден е за речиси сите видови на моторцикли●

3001.1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

користете го заедно со база 3001.3●
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